LEI Nº 374/2010

SÚMULA: INCLUSÃO DE AÇÕES NA LDO 2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º -  Fica incluído ação LDO 2010, conforme descrição no Anexo I.
Art. 2º  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 11 de maio de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal
ANEXO I – METAS E PRIORIDADES

	ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

	UNIDADE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

	Nº. DO PROGRAMA
	NOME DO PROGRAMA
	OBJETIVOS DO PROGRAMA
	Nº. DA AÇÃO
	DESCRIÇÃO DA AÇÃO
	PRODUTO
	UNID. MEDIDA
	META FÍSICA
	META FINANCEIRA
	META FIN. ACUMULADA

	0002
	Gestão Governamental
	Atender as políticas governamentais
	110
	Manter Festividades na Sede do Município e no Distrito
	Global
	unidade
	1
	          160.000,00
	          160.000,00

Quarto Centenário – Paraná, 11 de maio de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal